
Komórka Imię i nazwisko

organizacyjna (stanowisko)

Z-ca Nadleśniczego Wojciech Niemkiewicz  552427202 wojciech.niemkiewicz@olsztyn.lasy.gov.pl 4

Mariusz Salmanowicz 552427203 mariusz.salmanowicz@olsztyn.lasy.gov.pl 5

Marek Purgal 552427204 marek.purgal@olsztyn.lasy.gov.pl 5

Kinga Janta-Lipińska 552427215 kinga.janta@olsztyn.lasy.gov.pl 13

Marcin Mierzyński 552427214 marcin.mierzynski@olsztyn.lasy.gov.pl 13

Aneta Jabłońska 552427216 aneta.jablonska@olsztyn.lasy.gov.pl 13

Kamila Makowska 552427206 kamila.makowska@olsztyn.lasy.gov.pl 7

Anna Bruzda 552427207 anna.bruzda@olsztyn.lasy.gov.pl 7

Justyna Bartnicka 552427210 justyna.bartnicka@olsztyn.lasy.gov.pl 9

Kacper Sokołowski 552427211 kacper.sokolowski@olsztyn.lasy.gov.pl 15

Joanna Felusiak 552427227 joanna.felusiak@olsztyn.lasy.gov.pl 12
Beata Fiedorowicz 552427218 beata.fiedorowicz@olsztyn.lasy.gov.pl 12

Marta Pomarańska 552427217 marta.pomaranska@olsztyn.lasy.gov.pl 12

Tomasz Hypta

Ewa Karwowska 552427212 ewa.karwowska@olsztyn.lasy.gov.pl 15
Daniel Krajnik 552427209 daniel.krajnik@olsztyn.lasy.gov.pl 9

Jolanta Ślusarska 552427200 jolanta.slusarska@olsztyn.lasy.gov.pl 2

Jacek Latos

DZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY

Do zadań działu Admninistracyjno-Gospodarczego należy w szczególności: prowadzenie całokształtu spraw związanych z obsługą 

administracyjną nadleśnictwa - zaopatrzeniem, budową środków trwałych, remontami, zakupami, transportem i jego ewidencją, 

przekazywaniem gruntów nadleśnictwa w dzierżawę/najem, ustanawianiem służebności na gruntach nadleśnictwa, ewidencją stanu 

posiadania nadleśnictwa, ewidencją środków trwałych oraz niskocennych składników majątku nadleśnictwa, organizacją i realizacją 

zamówień publicznych, wyposażeniem obiektów nadleśnictwa oraz utrzymaniem w należytym stanie technicznym infrastruktury 

nadleśnictwa, koordynacją spraw dotyczących instrukcji kancelaryjnej i archiwalnej oraz prowadzeniem spraw związanych z 

inwentaryzacją składników majątkowych Nadleśnictwa;  prowadzenie spraw związanych z Bezpieczeństwem i higieną pracy.

(Komendant Posterunku Straży 

Leśnej)

POSTERUNEK STRAŻY LEŚNEJ

Do zadań Posterunku Straży Leśnej w szczególności należy: prowadzenie spraw związanych z analizą stanu zagrożenia szkodnictwem 

leśnym; zapobieganiem, zwalczaniem przestępstw i wykroczeń w zakresie szkodnictwa leśnego i sporządzaniem sprawozdawczości w 

tym zakresie, prowadzenie magazynu broni, prowadzenie spraw związanych z zakresem obronności i spraw niejawnych.

(Sekretarz N-ctwa)

Posterunek Straży 

Leśnej

Dział Administracyjno- 

Gospodarczy

Dział Gospodarki 

Leśnej   

Dział Finansowo-

Księgowy

552427213 anna.bakirzynska@olsztyn.lasy.gov.pl 14Anna Bakirzyńska   (Główny 

Księgowy N-ctwa)

DZIAŁ FINANSOWO-KSIĘGOWY

Do zadań działu Finansowo-Księgowego nalezy w szczególności: wykonywanie zadań związanych z prowadzeniem spraw dotyczących  

gospodarki finansowej nadleśnictwa; prowadzenie ewidencji formalno-rachunkowej kontroli dokumentów; sporządzanie planów 

finansowych dotyczących działu administracji, analiz i sprawozdawczości; rozliczanie działności gospodarczej, administracyjnej i 

dodatkowej; egzekwowanie nalezności zewnętrznych i terminowe regulowanie zobowiązań; prowadzenie spraw związanych z 

inwentaryzacją składnikó majatkowych nadlesnictwa; prowadzenie spraw związanych z obrotem materiałowycm w zakresie rozliczeń 

finansowych

552427208 kamila.lewandowska@olsztyn.lasy.gov.pl 8

552427205 tomasz.hypta@olsztyn.lasy.gov.pl 6

552427219 jacek.latos@olsztyn.lasy.gov.pl 11

STANOWISKO DS. PRACOWNICZYCH

Arkadiusz  Sadowski (Strażnik 

Leśny)
arkadiusz.sadowski@olsztyn.lasy.gov.pl552427220 11

STANOWISKO DS. 

PRACOWNICZYCH
Kamila Lewandowska

DANE TELEADRESOWE BIURA NADLEŚNICTWA

Telefon e-mail Nr pokoju

Do zadań działu Gospodarki Leśnej należy w szczególności: prowadzenie spraw związanych z planowaniem, organizacją, koordynacją i 

nadzorem prac związanych z nasiennictwem, selekcją, szkółkarstwem i hodowlą lasu; ochroną lasu w tym ochroną przeciwpożarową;  

użytkowaniem lasu, gospodarką towarową, sprzedażą drewna i użytków ubocznych; ochroną przyrody i środowiska, inwentrayzacją 

przyrodniczą NATURA 2000, zagospodarowaniem turystycznyn oraz edukacją przyrodniczo-leśną; łowiectwem; koordynacją i 

nadzorowaniem przestrzegania zasad dobrej gospodarki leśnej PEFC; 

Nadleśniczy Bogumił Sobotka 552427201 bogumil.sobotka@olsztyn.lasy.gov.pl 3

DZIAŁ GOSPODARKI LEŚNEJ   

Inżynierowie Nadzoru
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